
 
 

Tere tulemast Marokosse! 

Oleme korraldanud ühe suure folkloorifestivali – seda Aafrika mandril! 

Pärast esimeste festivalide erakordset edu on meil suur rõõm kutsuda teid Marokosse maagilisse 

Marrakechi linna, 7. rahvusvahelisele folklooriansamblite kohtumisele «Marrakechi folklooripäevad», 

mis on tõenäoliselt suurim rahvusvaheline rahvatantsusündmus Aafrika mandril. 

Järgmine festival toimub ajavahemikul: xx - xx. oktoober 2025. Ja järgmine samuti oktoobris 2026. 

Ürituse korraldab ja viib ellu Marrakechist pärit «L Á ssociation du Patrimonie et du Folklore» koostöös  

agentuuriga Millennium (Praha folklooripäevade korraldaja alates aastast 2006). 

Festival toimub Marrakechi linna ja Marrakechi prefektuuri võimude egiidi all. 

Meie festival on avatud igat tüüpi amatöörfolklooriansamblitele (rahvalaulukollektiivid, elava või 

salvestatud muusikaga rahvatantsurühmad) kui ka muusikakollektiividele (nagu marsibändid, , 

torupillimängijad, puhkpilliorkester jne) vanusepiiranguta või arvulise piiranguta. 

Festivali eelmistel kordadel oli meil hea meel tervitada rahvakultuurirühmi: 

Hispaania, Slovakkia, Läti, Eesti, Venemaa, Šveits, Alžeeria, Portugal, Mali, Senegal, Poola, Tšehhi 

Vabariik, Kreeka, Bulgaaria, Iirimaa, Austria, Indoneesia, Prantsusmaa, Armeenia, Itaalia, Saksamaa, 

Norra, Egiptus, Austraalia, Andorra , Elevandiluurannik, Ühendkuningriik, aga ka arvukalt 

silmapaistvaid Maroko ansambleid. 

Sul on ainulaadne võimalus esitleda oma piirkonna ja riigi folkloori ja traditsioone tuhandetele 

vaatajatele, leida uusi sõpru, tutvuda uue kultuuri, keskkonna ja köögiga ning lõpuks, kuid mitte 

vähemtähtsana – külastada Marrakechi,  Maroko südant koos kõigi tema vaatamisväärsuste ja 

maagiaga. 

Festivali päevadel (ja soovi korral lisapäevadel) saate teha suurepäraseid bussiekskursioone Atlase 

mägede ja kõrbe suunas ( ajalooline Ait Banhaddou, Ouarzazate ja Taourirt Kasbah, Musee du 

Chinema jt.) või Atlandi poole kuulsasse ajaloolisse sadamalinna Essaouira (tuntud ka nimega 

Mogador). Need kaks ekskursiooni eeldavad kumbki tervet päeva. Bussireis koos lõunasöögiga, kahe 

päeva hind alates 110+ eurot). Lisaks sissepääsupiletid. 

Marrakech ei ole nii kaugel, kui võib tunduda, paljudest suurematest linnadest on Marrakechiga 

suurepärased lennuühendused. 

Kindlasti pöörame suurt tähelepanu kõikide külaliste turvalisusele. Maroko on üks turvalisemaid riike 

väljaspool Euroopat ja festivali turvalisuse eest vastutavad kohalikud võimud võtavad seda mainekat 

sündmust äärmiselt tõsiselt. 
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